COMUNE DI RADDUSA
(Prov. di Catania)

AREAN. 1 SPORT TURISMO SPETTACOLO

DETERMINAZIONE N. { o DEL @/L/foz,/ W

REGISTRO GENERALE N. rg‘i‘ DEL . =t

Lk

OGGETTO: Impegno di spesa per il Carnevale 2012.
IL RESPONSABILE DELL’AREA
PREMESSO :
- Che con delibera di G.M. n. 7 del 30/01/2012 si approvava il programma ed il preventivo di

spesa per il Carnevale 2012; «
- Che per la perfetta realizzazione delle manifestazioni segnate, necessita impegnare la

somma di € 5.000,00;
Visto I’art. 163 del D. Lgs. 267/2000;
Accertata la disponibilita finanziaria;
Visto 'O.A. EELL nella regione Sicilia;
DETERMINA

1) Di imipegnare la somma di € 5.000,00 per il Carnevale 2012, nel modo seguente: € 4.600,00
al cap. 1510 ed € 400,00 al cap. 1432 bilancio 2012;

2) Che necessita inoltre trasferire la somma di € 600,00 all’Associazione Pro Loco per la
collaborazione all’organizzazione delle manifestazioni da svolgere in occasione del
Carnevale, e provvedere all’anticipazione all’economo della somma di € 400,00; 4

3) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle suddette somme;

4) Di dare atto che la presente determinazione:
- E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
- Vapubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.




Li 6z.0¢c- 20T

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale, si certiﬁcg‘.g;];l copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’albo
pretorio a partite dal giorno ..... ? o pefﬁ iorni consecutivi.
1A

Li

I1 Messo Comunale Il Capo Area




